
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  

Министерства здравоохранения Российской Федерации  
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 
П Р И К А З 

 
25.08.2021 № 1471-С 

 
г. Екатеринбург 

 
О зачислении поступающих в число ординаторов 1-го года обучения  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 
(обучение за счет средств физического и/или юридического лица) 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 18 от 

25.08.2021), Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 01.09.2021 года в число ординаторов 1-го года обучения 
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об 
образовании, для обучения за счет средств физического и/или юридического 
лица: 

§ 1 
по специальности «31.08.01 Акушерство и гинекология» 

(очная форма обучения, 2 года)  
№ ФИО Сумма баллов 
1 Бурлакова Любовь Павловна 95 

§ 2 
по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
№ ФИО Сумма баллов 
1 Стрижевская Анастасия Константиновна 228 

§ 3 
по специальности «31.08.11 Ультразвуковая диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
№ ФИО Сумма баллов 
1 Блинова Анна Сергеевна 145 

 
 
Ректор О.П. Ковтун 
 


	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

